
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 059/2018-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca a candidata 
aprovada no Concurso Público -  Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO 
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camutanga -  
Edital n° 001/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela Portaria n° 
180/2017,

RESOLVE:

Art. Io- Fica nomeada, em caráter efetivo, FABIANA ARAÚJO 
DOS SANTOS ALVES, CPF: 097.531.194-88, para o cargo de Intérprete 
de Libras.

Art. 2o- A candidata nomeada no art. Io da presente portaria, terá o 
prazo de 30 dias para tomar posse no referido cargo.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000 
E-mall: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ: 

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br

